
Język Angielski-słówka

Ogólne pojecia :)

Poziom trudności: Średni

1. Wybierz niepasujacy do pozostałych wyraz:

A - fingers

B - hands

C - hair

D - toes

2. Wybierz niepasujacy do pozostałych wyraz:

A - sunny

B - snowman

C - rain

D - snow

3. Wybierz niepasujacy do pozostałych wyraz:

A - chill

B - toothache

C - pill

D - ill

4. Wybierz niepasujacy do pozostałych wyraz:

A - lips

B - calf

C - nose

D - tear

5. Wybierz niepasujacy do pozostałych wyraz:

A - Christmas lights

B - Chrismas gifts

C - Easter bunny

D - Santa Claus
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6. Wybierz niepasujacy do pozostałych wyraz:

A - bruise an eye

B - break a leg

C - hurt my back

D - first-aid kit

E - hit my head

7. Wybierz niepasujacy do pozostałych wyraz:

A - frightened

B - excited

C - embarrassed

D - suprising

E - annoyed

8. Wybierz niepasujacy do pozostałych wyraz:

A - formal

B - tight

C - baggy

D - trendy

E - spotted

9. Wybierz niepasujacy do pozostałych wyraz:

A - hard-working

B - sociable

C - love

D - kind

E - relieble

10. Wybierz niepasujacy do pozostałych wyraz:

A - forest

B - rope

C - rucksack

D - shelter

E - tent
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Język Angielski-słówka

Ogólne pojecia :)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. C

4. D

5. C

6. D

7. D

8. E

9. C

10. A
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